Решение Думы. Правила благоустройства.

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.10.2021  № 02/12

 пгт Опарино

 Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования Опаринский муниципальный округ

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации Дума Опаринского

муниципального округа решила:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Альмежского сельского поселения

№ 33 от 29.05.2012 г. «Об утверждении Правил благоустройства в

Альмежском сельском поселении Опаринского района Кировской области».

2.2. Решение Вазюкской сельской Думы Опаринского района Кировской

области № 33/03 от 20.03.2012 г. «Об утверждении обновленных Правил

благоустройства территории муниципального образования Вазюкского

сельского поселения».

2.3. Решение Заринской сельской Думы Опаринского района Кировской

области четвертого созыва № 12/04 от 25.08.2018 г. «Об утверждении Правил

consultantplus://offline/ref=BCE65011BEE95DD869DE7C07CA7832B46C104E1B5E99A0F8D95D9ED2A0572CFDC45EA04DF3207F2EDF6EE0F5B4G9b4N
consultantplus://offline/ref=BCE65011BEE95DD869DE7C07CA7832B46C10461B5497A0F8D95D9ED2A0572CFDC45EA04DF3207F2EDF6EE0F5B4G9b4N
consultantplus://offline/ref=BCE65011BEE95DD869DE7C07CA7832B46C11471F5896A0F8D95D9ED2A0572CFDC45EA04DF3207F2EDF6EE0F5B4G9b4N

Решение Думы. Правила благоустройства.

благоустройства и содержания территории Заринского сельского поселения

Опаринского района Кировской области».

2.4. Решение Маромицкой сельской Думы второго созыва № 50/04 от

28.04.2012 г. «Об утверждении Правил эксплуатации объектов

благоустройства на территории муниципального образования Маромицкое

сельское поселение».

2.5. Решение Опаринской поселковой Думы второго созыва № 41/12 от

14.03.2012 г. «Об утверждении Правил эксплуатации объектов

благоустройства на территории муниципального образования Опаринское

городское поселение».

2.6. Решение Речной сельской Думы второго созыва № 48/01 от

28.04.2012 г. «Об утверждении Правил благоустройства на территории

муниципального образования Речное сельское поселение».

2.7. Решение Стрельской сельской Думы № 07/02 от 03.05.2012 г. «Об

утверждении Правил эксплуатации объектов благоустройства на территории

муниципального образования Стрельское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г.

Председатель  Думы

Опаринского муниципального округа                                     С.А. Жолобова

Глава Опаринского

муниципального округа                                                                       А.Д. Макаров

  А.Д. Макаров

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом ЖТС

администрации Опаринского района

    И.Н. Шитиков

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Опаринского района

И.Ф. Бобров

Решение Думы. Правила благоустройства.

Заведующая отделом социальной

и организационной работы

администрации Опаринского района

 И.Н. Сенникова

Управляющий делами администрации

Опаринского района

   В.И. Циунель

Заведующая юридическим отделом

администрации Опаринского района

   Е.А. Суслова

Разослать: Отдел ЖТС, сайт, ПДК по ЖТС, РД-2, информационный

бюллетень, КонсультантКиров, регистр.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

район Кировской области» и официальном сайте Опаринского района

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Шитиков Илья Николаевич

8(83353) 2-25-36